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kApten hAr ordet

InlednIngSvIS vIll jAg tacka för förtroendet  
att få leda Upsala Segel Sällskap i ytterlig 
gare två år. Jag vill också tacka styrelsen 

och övriga funktionärer för ett mycket gott 
samarbete under de senaste två åren. Inga 
förändringar (frånsett klubbmästeriet där vice 
klubbmästaren Annie tog över som klubb-
mästare och med Helena som suppleant) har 
skett i styrelsen. Bland övriga funktionärer 
kvarstår i stort sett samtliga. Jag ser fram 
emot det kommande året med tillförsikt och är 
övertygad om att alla gör sitt bästa för att föra 
verksamheten framåt.
För vArje tvåårSperIod som ordförande har 
jag haft målsättningar och så är också fallet 
nu. En del är det nya hamnavtalet. Kommunen 
har nu sagt upp vårt avtal och ett nytt kommer 
att tecknas under den närmaste tiden och gäl-
ler från 2004-08-01. USS har redan kommit 
ganska långt i förhandlingarna runt detta. 
Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att slutföra 
dessa förhandlingar vilket sannolikt kommer 
att ske under våren. Mer information om detta 
kommer på medlemsmötet i maj.
uSS hAr åtAgIt SIg att arrangera 2002 års 
Nordiska mästerskap för 606. Tävlingarna på-
går den 14-16 juni och   50-60 båtar förväntas 
komma till mästerskapen. Detta kräver stora 
förberedelser och förberedelserna har börjat 
sedan några månader tillbaka. Britt-Inger Ny-

berg har åtagit sig att vara tävlingsledare och 
stora insatser görs av vår kappseglingssektion 
tillsammans med andra medhjälpare. Förutom 
kappseglingsdelen är det många ”omkring-
arrangemang” som måste fungera. PLATS 
BEHÖVS I HAMNEN FÖR GÄSTANDE BÅ-
TAR och vi skall försöka få en fri del i hamnen 
runt i första hand kappseglingscentrum.
EN VÄDJAN TILL DIG SOM HAR BÅT I 
HAMNEN: Du kan hjälpa till genom meddela 
styrelsen eller kappseglingssektionen om att 
Du kan ställa DIN plats till förfogande under 
tävlingsdagarna. De gästande båtarna börjar 
komma redan den 13/6. Du kanske inte har 
båten i hamnen nämnda period eller har möj-
lighet att lägga den någon annan stans. Kapp-
seglingsansvariga är också villiga att hämta Dig 
respektive köra ut Dig till Klinten om Du kan 
tänka Dig att ha båten där de aktuella dagarna. 
Vi behöver plats för att ta bort båtar från en 
brygga och lägga dessa på lediga platser i vår 
hamn och därigenom kunna samla de tävlande 
på ett ställe i hamnen.
en målSättnIng Som jag haft är att få igång 
Seglarskola i USS regi. Vi hade två kurser i 
USS förra året och detta följs i år upp med ytter-
liggare två veckors seglarskola och det är våra 
ungdomar som står för detta. De kurser som 
genomfördes förra året var mycket uppskattade 
och deltagaråldrarna varierade mellan ungdom 
och vuxna. Det känns mycket bra att veta att 
våra ungdomar ställer upp på detta igen och jag 
vet att de är mycket duktiga instruktörer och 
önskar dem lycka till inför sommaren. Det är 
också glädjande att se den aktivitet som i dag 
finns i ungdomssektionen med sjölekis, kväll-
sträningar och seglarlägret på Klinten. Våra 
ungdomsledare och våra ungdomsinstruktörer 
gör mycket fina insatser och deltagarantalet 
i vår ungdomsverksamhet fortsätter att öka.
Intendenturen genomFör i år ett omfattande 
arbete med förändringar i hamnen. Utbyggnad 
av vaktkuren med förrådsdel, handikappramp 
till klubbhuset, slutlig målning av klubbhuset 

Fortsättning på nästa sida
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kApten hAr ordet

kommer att genomföras och barackerna vid 
kappseglingscentrum får ett nytt tak som blir 
estetiskt tilltalande. Detta sistnämnda får en 
fortsättning med förråd för kappseglingen 
mellan barackerna och sannolikt inför nästa år 
en nödvändig uppfräschning av ytterväggarna.
klInten kommer Inom en tvåårsperiod att 
få nya toaletter. Arbetet har redan påbörjats. 
Översyn och förbättringar av el-  och vatten-
system i hamnen pågår.
Du som medlem behövs således med en arbets-
insats för att vi skall kunna genomföra detta på 
ett bra sätt. Risken är annars uppenbar att våra 
eldsjälar får en allt för tung arbetsuppgift vilket 

kan göra att man inte orkar längre. Anteckna 
Dig i pärmen i klubbhuset för att hjälpa till där 
Du tycker att Din insats passar. Är inte bättre 
att vara delaktig än att betala aktivitetsavgift?
SlutlIgen vIll jAg önska alla en bra båts-
ommar med fina dagar och mycket sol. Jag 
önskar också ett speciellt ”lycka till” till våra 
Kappseglare inför sommarens tävlingar. 
Hoppas att få se så många som möjligt på 
medlemsmötet den 22 maj.

Lars-Eric ”Lasse” Söderström
Ordförande 

Rosersbergseskadern 
går av stapeln den 8-9 juni 2002

  

 Närmare information om tid för avsegling och samling  
sätts upp i god tid på bryggorna.

För information kontakta Klubbmästaren USS eller ESK

 

Midsommar
Traditionellt midsommarfirande på Klinten! 

Du ställer väl upp?!
Som vanligt blir det lekar kring midsommarstången, 

tårtkalas, gumm-och gubbsegling  
och har vi tur dyker kanske sjörövar-Inkan upp!

 

Finns det  någon i klubben som spelar något instrument och som är 
villig att spela och hjälpa till med snapsvisor och allsång är ni hjärtligt 
välkomna, hör gärna av er i så fall till Klubbmästaren..

Annie Bengtsson
Klubbmästaren USS



BÅTAR - MOTORER - TILLBEHÖR

Mältargatan 19 753 18 Uppsala Tel: 018 / 13 13 00

Köp din båt NU
Nya modeller

* TK Båttrailers *

2002
* N

ågra fjo
lårsmodelle

r *



USS-aktuellt 6

       

kAlendArIum

Kalendarium
USS verksamhet år 2002

Ang kappseglingar se information från Kappseglingssektionen
Datum för aktivitetsarbeten. Se pärmen i klubbhuset där Du kan anteckna Dig.

April
10 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditionstid
17 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditionstid
20 Städning klubbhuset
22-23 (Prel datum)Golvbehandling i klubbhuset. Inget tillträde till huset. Se även  anslag 
i   klubbhuset om ev ändrad tid 
24 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditionstid
27-28 Sjösättning kvarter 1, 2, 3 o 4. Tider kommer att anslås på varvet

Maj
4-5 Sjösättning kvarter 5, 6 o 7. Tider kommer att anslås på varvet
6 Styrelsemöte
8 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditionstid
15 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditonstid 
16 Sista sjösättningsdag ”Gropen”
21 Flyttning av vagnar från varvet till ESK:s varv i stan
22 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditionsstid
22 Kl 19.15 Medlemsmöte (Kl 18.30 Information till nya medlemmar)
23 Kl 18.00 Varvstäd
25 Klintenstäd
29 Kl 19.00-20.00 USS Expeditionstid

Juni
3 Styrelsemöte
5 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditonstid
8-9 Rosersbergseskader. Prel. Datum kommer också att anslås i hamnen.  
8-9 Sjölekis
14-16 Nordiskt mästerskap 606. Viss flyttning av båtar kan bli nödvändig.
17-20 USS Seglarkurs



Välkomna till en unik miljö

Lövängsvägen 39, 756 55  Uppsala. Tel. 018-32 42 08  Fax 018-32 42 30 
www.almatrading.se    E-post: info@almatrading.se

Konferens & Festvåning

kAlendArIum

Konferens & Festvåning

21-23 Midsommarfirande på Klinten med ”Gubb- och gummsegllingar” 

Juli
 Sol och högSommAr

Augusti
12-16 USS Seglarkurs 
19 Styrelsemöte
21 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditonstid
23 Manusstopp USS-aktuellt nr 3
28 Kl 19.00 – 20.00 USS Expeditionstid
Efter styrelsemöten kommer komplettering av kalendariet att ske.

Styrelsen
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Referat från årsmötet 
den 16 mars 2002

Mötet hade i det fina vårvädret samlat ett 50-tal medlemmar. Kassören Bo Anjou redogjor-
de för föregående års ekonomi och utfall på ett mycket bra sätt. Det kunde konstateras 
att USS nu fonderat 70 000 kr vilket kan komma till användning i framtiden då större 
investeringar behöver göras. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret och 
därefter vidtog val av styrelseledamöter och övriga funktionärer.

vAlberednIngenS FörSlAg godtogs helt och 
sedan valen var avklarade så har vi samma 
styrelse som föregående år. Annie Bengtsson 
och Helene Gunnarsdotter skiftade plats så att 
nu är Annie klubbmästare och Helene supple-
ant. Även på funktionärsidan var det i stort sett 
samma funktionärer som valt att jobba vidare 
med sina uppgifter.
mötet godtog StyrelSenS förslag på avgifter 
och ersättningar. En smärre justering av varvs-

avgiften beslutades samt att styrelsen beslutar 
om ersättningar för övriga funktionärer. Detta 
sistnämnda med anledning av att vissa arbets-
uppgifter är mer krävande än andra.
bo Anjou redogjorde I samband med detta 
för budgeten inför år 2002 och mötet hade inga 

synpunkter beträffande denna.
StyrelSenS FörSlAg om tillägg till stadgar 
och ordningsregler beslutades med smärre 
förändringar. (Den slutliga formuleringen 
återfinns på annan plats i tidningen)
lASSe S redogjorde I stora drag för kom-
munens uppsägning av vårt avtal för hamnen 
som gäller till 31/7 2004. Kommunen vill 
förlänga avtalet och kommunens inledande 
förslag meddelades mötet. Mötet ansåg att 
styrelsen får bemyndigande att handlägga 
detta slutgiltigt.
hAgArt och AnnA-gretA jAnSSon skänkte 
fyra tavlor till USS. Tavlorna har marina motiv 
och är målade av vår, tyvärr bortgångne, Eric 
”Chicke” Wenström som under sina levnadsår 
var en profil i USS.
jenny perSSon Skänkte en silverpokal till 
våra ungdomar som skall utdelas till den 
mest seglingsintresserade ungdomen efter 
varje säsong. Pokalen skänkt till minne av vår 
tidigare ordförande Carl Persson som avled i 
höstas. Dennes önskan var att skänka ett pris 
som stimulerar våra ungdomar.
däreFter vIdtog utdelnIng av silvernålar 
till medlemmar med 25-årigt medlemskap. I 
år var det sju personer som fick denna utmär-
kelse. Lars-Erik Appelgren, Lage Rönnberg 
och Cagaty Besev hade meddelat att de inte 
kunde komma till årsmötet och får nålarna 
sända hem till sig.
(Medlemar med 25-årigt medlemskap och fyll-
da 50 år ingår också i USS ”Veteranskeppare”)
eleonore bertze kAllAdeS till hedersmed-

årSmötet
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årSmötet

lem för sina insatser för USS under många år. Eleonor 
hade meddelat att hon var bortrest och hon kommer 
att få diplomet i samband med kappseglingssektio-
nens funktionärsträff den 20/3. Efter detta meddelade 
vår vice ordförande Bo Hagman att också vår ordfö-
rande, Lasse Söderström, kallats till hedersmedlem 
för sin mångåriga gärning som bl a ordförande i USS. 
Lasse mottog något överraskad diplomet, tackade för 
hedersbeviset och såg fram emot ytterliggare två år 
som ordförande tillsammans med den oförändrade 
styrelsekonstellationen.

mötet AvSlutAdeS och kvällen fortsatte 
med en pub-afton där Annie och Kajsa  
gjort förträfflig förtäring som hade stor 
åtgång. Flera medlemmar som inte varit 
på årsmötet anslöt under kvällen och det 
visar sig att detta med Pub-afton är en 
uppskattad företeelse.

Vår nya klubbmästarinna Annie Bengtsson 
som flankeras av medhjälparen Kajsa. 
Dessa stod för en utomordentlig förtäring på 
vår Pub-afton

En trevlig Pubafton i klubbhuset.
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Seglingskurser för vuxna fortsätter
FörrA SommArenS nyhet med seglingskurser 
för ungdomar och vuxna blev en framgång. 
Båda kurserna förra året fulltecknades och 
i år erbjuder Nina, Fredrik, Niklas och Olle 
ytterligare 2 kurser.
vI hAr ju SedAn tIdIgAre Sjölekis med opti-
mistjollar för de yngre seglarna. Vi har Seglar-
lägret på Klinten veckan efter midsommar för 
både Optimister och 606:or. På Seglarlägret 
är deltagarna mellan 10 och 15 år. Vi ska inte 
heller glömma Inkans individuella seglarskola 
för vuxna som gått i liten skala i många år.
de nyA kurSerenA vänder sig till nybörjare 
från 16 år och uppåt och vi seglar i kölbåt 
(606:or). Kurserna pågår en vecka var. En i 
juni och en i augusti.
det är  ungdomArnA vid USS som är instruk-
törer. En del av dem har seglat många år nu 
och har dessutom gått instruktörskurser vid  

Upplands Segalarföbund.  De har även blivit 
rekryterade till  Stockholm för att driva Solna 
Seglarskola. 
SeglArkurSernA vänder SIg till alla som vill 
lära sig att segla och som är 16 år och uppåt. 
Vi tänker oss att det kan vara gymnasielever 
som kanske är intresserade av kappsegling 
eller kanske vuxna med familj och som tänker 
sig skaffa en familjebåt. Det är bara det där att 
man inte riktigt kan segla….
Så om nI känner någon i familjen, släkten 
eller på jobbet som frågat er  om inte USS har 
någon seglarkurs att erbjuda. NU har vi det. 
Eller kanske  du själv som läser detta tycker 
det skulle vara kul att lära dig segla bättre. Nu 
har du chansen.
Förfrågningar och anmälningar kan göras hos 
Nina Spörndly, tel 32 07 63 eller    
Niklas Larsson, tel 39 90 38.

SJÖLEKIS
8-9  juni klockan 10-15

På sjölekis lär du dig hantera en optimistjolle. 

Under de två dagarna får du lära dig att rigga båten 
och göra den segelklar. Vi går igenom vad de olika 
delarna på båten heter och hur de fungerar. Väl i 
vattnet får du prova på att kryssa - länsa - stagvända 
och gippa. 
För att få vara med måste man vara minst 8 år och kunna simma 
25 meter. Du bör också vara van att bada med flyväst på djupt vatten. Egen 
flytväst ska man ta med. Och matsäck.. Sjölekis genomförs i USS:s hamnområde.
Anmälan sker till Rolf Spörndly, tel 32 07 63, Fasanvägen 2 , 756 53 Uppsala
Senast söndagen den 2 juni.
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Seglarläger
 24 – 29 juni 2002

KLINTENLÄGRET  ……  

NU ÄR DET DAGS

 ATT ANMÄLA SIG

 Att upplevA klInten dag och natt tillsam-
mans med de andra jämnåriga seglarkom-
pisarna  i klubben har blivit en av de starka 
traditionerna vi har i USS. Om du är 10-15 år 
kan du anmäla dig. Både nybörjare och mer 
erfarna seglare är välkomna för vi gör grupper 
för olika nivåer.
InStruktörer är det ingen brist på och utgörs 
av klubbens 606-ungdomar som blivit ”för 
gamla” för seglarlägret.  Vi seglar med USS:s 
egna 14 optimistjollar  och tre 606:or. Genom 
att låna in ett par extra optimister får alla var 
sin ”egen” båt under lägret. De som är lite äld-
re  seglar i 606-orna som är en tremans kölbåt.
men SeglArlägret är Inte bara träning i att 
segla på bana. Vi gör utflyktssegling en dag. 

Vattenskidåkning, fiske och annat kul blir det 
också. Vi hoppas veckan blir lika varm och fin 
som förra året så glöm inte - badkläder.
För Att kunnA delta måste man kunna sova 
utan föräldrar hela veckan eftersom vi sover 
i tält på Klinten. Dessutom måste man kunna 
simma 200 meter. (Vi gör prov!).  För nybör-
jare är ett bra tips att först gå Sjölekis innan 
lägret.
lägerAvgIFten är 850 kronor. (550 kr om 
man går tillsammans med ett fullt betalande 
syskon). 
det är oFtASt fler som vill vara med än som 
får plats så det är bäst att skynda sig att anmäla 
sig. Det gör man till:

 Rolf och Eva Spörndly eller  Eva Ronqvist
 Fasanvägen 2     Tjädervägen 32
 756 53  Uppsala    756 53 Uppsala
 tel: 32 07 63     tel: 32 16 86

Vi börjar ta upp anmälningar när denna tidning kommer ut.  

När deltagarlistan blir full sätter vi upp en reservlista.

OBS , OBS, OBS: Ett möte med deltagarna och föräldrarna anordnas onsdagen den 5 juni klockan 
18.00 i Klubbhuset. Då går vi igenom programmet, svarar på frågor och tar emot slutlig och 
bindande anmälan samt tar upp avgiften. Då måste alla som ska delta på lägret vara närvarande 
eller höra av sig. Annars går platsen till de på reservlistan.
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USS:s seglarkurser 2002
Förommarkurs och Höstkurs

för äldre ungdomar och vuxna. Du lär dig segla och hantera en segelbåt. Kureserna är 
på dagtid med 9 deltagare per kurs. 3 båtar av typen 606 används. Det är en kölbåt med  
normalt 3 mans besätttning. Medlemsskap i USS innebär att båtarna är tillgängliga att 
låna utan kostnad resten av året. Juli och halva augusti är båtarna i princip tillgängliga 
hela tiden.

Försommarkursen
Dagar:  17 juni  -  20 juni (4 dagar)
Tid:  9.00 – 16.00 
Plats:  USS hamn, Skarholmen
Antal elever: 9 
Instruktörer: Frerik Holtenius,   
  Niklas Larsson,   
  Olle Bexell,   
  Nina Spörndly
Anmälan: Sker på telefon   
  018 32 07 63  (Nina) 
eller    018 39 93 31 
(Fredrik)
  Senast 1 juni 2002
Avgift:  1 200 kr inklusive mat

Höstkursen
Dagar:  12-16 augusti (5 dagar)
Tid:  9.00 - 16.00
Plats:  USS hamn, Skarholmen
Antal elever: 9 
Instruktörer: Frerik Holtenius,   
  Niklas Larsson,   
  Olle Bexell

Anmälan: Sker på telefon   
  018 39 93 31 (Fredrik) 
eller    018 39 90 38 
(Niklas)
  Senast 20 juni 2002
Avgift:  1 500 kr inklusive mat

Räkköret 
25 AUGUSTI

Den 25 augusti är det dags att göra upp om de ärofyllda vandringspokalerna i 
Räkköret. Pokalen har ingraverade namn av seglare som senare i livet blivit mycket 
mycket framgångsrika. Räkköret avgörs i Optimistklassen och man gör upp i två 
klasser. Upp till 10 år samt 10-15 år.

Tävlingen går på korta banor utanför USS.s klubbhus vid Skarholmen med god publik-
kontakt och vi använder klubbens båtar som lottas ut. Man ska således inte delta i egen 
båt. Om det blir många som deltar  körs flera heat för att få båtarna att räcka. 

Första start går klockan 11.00. 

För anmälan och frågor ring eller skriv till:  
Rolf Spörndly, tel 32 07 63, Fasanvägen 2, 756  53 Uppsala
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Kalendarium 2002 
för optimist-och 606-seglare 

i ungdomssektionen

kAlendArIum - ungdomSSektIonen

2 Maj
Vårrustning av optimister. Alla som tänker 
sig använda klubbens optimister samlas vid 
hamnen för vårrustning. Samling 18.00.

14  maj
Kvällsseglingar startar. Optimistseglarna 
samlas klocka 18.00 på kvällarna på tisdagar 
och torsdagar. 606-seglarna startar klocka 
19.00 och bör också vara på plats senast 
klockan 18.00.

1 juni
606-orna  seglar DM

5 juni
Alla som ska delta i Seglarlägret på Klinten 
samlas i klubbhuset för genomgång och be-
talning klockan 18.00

8-9 juni
Sjölekis.. För anmälan se särskild annons.

14-16 juni
606-orna seglar Forsbers minne och NM

16-19 juni
Seglarkurs med 606 för ungdomar och vux-
na. Se föregående sida.

18 juni
Sista kvällsseglingen för våren

24 - 29juni
Seglarläger på klinten. För anmälan se särskild 
annons. Under denna vecka hoppas vi att öv-
riga klubbmedlemmar tänker på att vi redan 
är många på Klinten...

14 augusti
Kvällsseglingarna börjar igen. På hösten 
endast onsdagar. Både optimistseglare och 
606-seglare samlas klockan 17.30 på ons-
dagskvällarna.

12-16 aug
Seglarkurs med 606 för ungdomar och vuxna. 
Se särskild annons..

25 augusti
Räkköret för alla Optimistseglare. Klubbtäv-
ling om ärorikt vandringspris och med roliga 
priser till alla . Se särskild annons.

31 augusti
KM för 606-or
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medlemSmöte

Medlemsmöte 
Onsdagen den 22 maj 

i Klubbhuset
Kl 18.30  Information till nya medlemmar

Kl 19.15  Medlemsmöte med  information och eventuella inkomna frågor. 

  Gäst på medlemsmötet är USS-medlemmen Tomas Fogdö  

  (f d framgångsrik slalomåkare i landslagssammanhang) som kommer 
att    underhålla med föreläsning. 

Styrelsen

Se hit alla 

Seglingsintresserade ungdomar!
Vet Ni om att 

Svenska Kryssarklubbens Uppsalakrets 
disponerar en IF-båt som heter Tant Brun 
som Ni får låna gratis.
Ett utmärkt tillfälle för Dig som kanske 
kommer från jollesegling och på egen hand 
vill börja segla kölbåt för att komma ut på 
lite längre seglatser och kanske gärna tar en 
övernattning ibland.

Känner Du dej lite osäker så ordnar vi så en 
instruktör kan följa med.
För närmare information kontakta 
Ulf Sandberg  018-42 18 10, 0707-865644 
eller 
Allan Pettersson 018-30 93 18,  070-6022740.

SXK Ungdomssektion

w

Sjösättning
Kvarter 1, 2, 3 o 4 sjösätts den 27 och 28april 

Kvarter 5, 6 o 7 sjösätts den 4 och 5 maj 
Gropen sjösätts 16 maj
Med reservation för ändringar 

Tider kommer att anslås på anslagstavlorna vid 
varvet och klubbhuset
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SeglIngSmedlemSkAp

Tillägg stadgar och ordningsregler. 
Beslutade vid USS årsmöte den 16/3 2002

USS stadgar § 1 ” Medlemskap ”.

Person som genomgått USS seglarskola eller motsvarande, samt gästande kappseglare 
kan mot erläggande av endast medlemsavgift bli Seglingsmedlem i sällskapet.

Seglingsmedlem har tillgång till sällskapets anläggningar och erhåller information från 
sällskapet.

Seglingsmedlem har ej rösträtt, ej rätt att stå i kö för hamn- eller varvsplats samt ej rätt 
att uppbära startbidrag för deltagande i kappseglingar.

Seglingsmedlem blir fullvärdig medlem då denne erlägger av sällskapet fastställd inträ-
desavgift. Invalsdatum blir det datum då Seglingsmedlemskapet erhölls. 

Tillägg ordningsregler: ”Regler beträffande båtar i kappseglingscentrum”
1

Chefen för kappseglingscentrum utses av 
kappseglingssektionen

2
Medlem samt seglingsmedlem, som kapp-
seglar aktivt i Uppsala, får i mån av plats, 
tillgång till uppställningsplats på land inom 
sällskapets område (kappseglingscentrum) 
för mindre segelbåt som kan lyftas av kranen 
i kappseglingscentrum

3
Medlem som har båt i kappseglingscentrum 
är skyldig att utföra arbeten som kommen-
deras av  chefen för kappseglingscentrum. 
Sådant utfört arbete får tillgodoräknas som 
aktivitetsarbete.

4
Avgiften för uppställningsplats i kappseg-
lingscentrum fastställs av årsmötet. För båtar 
med juniorer som skeppare samt gästande 
kappseglare som är seglingsmedlem debiteras 
ingen avgift.

5

Ägare till båt i kappseglingscentrum är skyldig 
att åtfölja instruktioner från chefen för kapp-
seglingscentrum. 

6
Medlem som har båt endast i kappseglings-
centrum behöver ej gå hamnvakt eller utföra 
aktivitetsarbete.

7
Uppställningsplatserna i kappseglingscentrum 
fördelas av chefen för kappseglingscentrum. 
Uppstår kö till platser i kappseglingscentrum 
har fullvärdig medlem företräde framför seg-
lingsmedlem.

Uppstår konkurrens om platser mellan seg-
lingsmedlemmar har den företräde som först 
blev medlem i sällskapet.     
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Hammarbyleden
Viktig information inför sommaren

779 (T) Hammarbyleden. Begränsningar i sjötrafiken. Brobyggnads- och reparationsar-
beten. Segelfria höjder.

Tidpunkt: Mellan 31 oktober 2001 - 15 november 2002
Utgår:  Nr 2000:41/949 (T) och 2001:30/558 (T)
Se:  Nr 2001:9/196
Ny järnvägsbro byggs V om Årstabron S, reparation av Hammarbyslussen och Liljeholmsbrons 
pelare samt maskineriet för Danviksbroarna.
Under angiven tidpunkt kommer på nedanstående tider sjötrafiken att på olika sätt vara begränsad 
mellan Liljeholmsbron och Danviksbroarna.
Detaljfrågor hanteras av VTS Södertälje på tel. 08-554 22 732 eller VHF kanal 68.  
Alla seglingsfria höjder gäller vid medelhögvatten.
1.  Liljeholmsbron  

Position: Ca 59-18,4N 18-01,9E 
 Mellan 5 november 2001 - 1 juli 2002, utom veckoslut i maj 2002 och hela juni 2002, är 

all sjötrafik under den öppningsbara delen av bron avstängd.
 Under veckoslut i maj 2002, fredag 18.30 till måndag 06.00 samt under hela juni 2002 får 

fritidsbåtar med större höjd än 15,5m passera. Sjötrafik under den fasta delen av bron med 
15,5 meters seglingsfri höjd är inte berörd.

2. Årstabron S   
Position: Ca 59-18,4N 18-02,4E

a) Mellan 7 januari 2002 - 1 september 2002. Den seglingsfria höjden under bron är begränsad 
till 18,2m. Under tiden kommer särskild höjdmätning att ske och som beroende på vatten-
ståndet kan medge större höjd än 18,2 meter men maximalt 19,0 meter.

b) Under angivna tider är all sjötrafik under bron avstängd.   
- mellan 15 juni 2002 kl. 00.00 - 16 juni kl. 24.00 preliminärt; för bekräftelse senare.  
- mellan 31 augusti 2002 kl.00.00 - 1 september kl.24.00 preliminärt; för bekräftelse senare.

c) Mellan 2 september 2002 - 15 november 2002 är seglingsfri höjd på 26m möjlig på en 
farledsbredd av maximalt 30 meter.

3. Årstabron N   
Position: Ca 59-18,6N 18-02,6E

 All sjötrafik under bron är f.n. avstängd. Under sommaren 2002, inkl. under tider då all 
sjötrafik under Årstabron S är totalt avstängd, kommer genomfart för fritidsbåtar med 
maximal masthöjd på 21,5 meter att möjliggöras under vissa tider som meddelas senare.

4. Danviksbroarna   
Position: 59-18,8N 18-06,3E

 Under ett antal dygn som meddelas senare, under februari 2002, kommer den seglingsfria 
höjden att vara begränsad till 12,8 meter.

 Båtsportkort: Mälaren sid 17 och Stockholms skärgård sid 17  Ufs 01:42
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FunktIonärer uSS

Styrelse
 Ordförande Lars-Eric Söderström 018-36 60 12
 Ordförande vice Bo Hagman 018-30 25 70
 Kassör Bo Anjou 018-42 50 56
 Sekreterare Leif Engqvist 018-32 43 21
 Eskaderchef Fredrik Mattsson 018-12 51 64
 Hamnchef Michael Ericsson 018-51 12 22
 Hamnchef suppl Jan Ohlsson 018-69 55 16
 Intendent Tommy Fredriksson 018-50 07 15
 Intendent suppl Jan Lundmark 018-40 36 72
 Klintenchef Per Rang 018-30 01 85
 Klintenchef suppl Rune Larsson 018-12 52 16
 Klubbmästare Annie Bengtsson 070-642 24 17
 Klubbmästare suppl Helené Gunnarsdotter   
 Varvschef Allan Pettersson 018-30 93 18
 Varvschef suppl Tomas Candert 018-32 02 64

Revisorer
 Revisor Karl-Anton Fornhem 018-42 55 86
 Revisor Ove Larsson 018-36 70 81

 Revisor suppl Gunnar Falk  018-54 28 88
 Revisor suppl Stig Jansson 018-50 50 02

Alis minnesfond
 Kassör Bo Anjou 018-42 50 56
 Ledamot Lennart Bertze 018-32 13 48
 Ledamot Bo Larsson 018-25 84 75
 Ledamot Allan Pettersson 018-30 93 18

Funktionärer övriga
 Båtansvarig Tomas Candert 018-32 02 64
 Dataansvarig Kurt Sjöberg 018-32 46 93
 Försäkringsombud Ingemar Nilsson 018-46 09 34
 Juniorledare Rolf Spörndly 018-32 07 63

Forts. nästa sida
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FunktIonärer uSS

 Juniorledare vice Susanne Rosjö 018-71 31 32
 Klubbhusvärd Frideborg Hagman 018-30 25 70
 Leg. Båtbesiktningsman Rune Larsson 018-12 52 16
 Lotteriansvarig Bengt Kylberg 018-42 52 63
 Redaktör Thomas Sütt 018-12 21 23
 Vaktchef Ingemar Nilsson 018-46 09 34
 Webbansvarig Curt H Lindh 018-38 08 01
 Webbansvarig Fredrik Mattsson 018-12 51 64

Kvartersbas
 Kvarter 1 Allan Pettersson 018-30 93 18
 Kvarter 2 Tomas Candert 018-32 02 64
 Kvarter 3 Jan Pettersson 018-50 44 07
 Kvarter 4 Rune Larsson 018-12 52 16
 Kvarter 5 Rolf Westlund 018-24 81 24
 Kvarter 6 Olov Johansson 018-38 06 22
 Kvarter 7 Olle Wiklund 018-42 99 48
 Kvarter 8 Tomas Candert 018-32 02 64

Seglingssektion
 Ledamot  Ordf Fredrik Mattsson 018-12 51 64
 Ledamot Eleonore Bertze 018-32 13 48
 Ledamot Lennart Bertze 018-32 13 48
 Ledamot Ulla Fjellström 018-52 10 53
 Ledamot Britt-Inger Nyberg 018-25 18 89
 Mätningsman Christer Wallsten 018-40 35 15
 Ombud för 606 Conny Kjellberg 018-32 08 30
 Ombud för IF Fredrik Mattsson 018-12 51 64
 Ombud för Lys Per Rang 018-30 01 85
 Ombud för Starbåtar Tomas Bornegrim 018-32 44 50

Valberedning
 Sammankallande Ulf Sandberg 018-42 18 10
 Ledamot Anita Lindh 018-38 08 01
 Ledamot Åke Melin 018-50 81 99
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kAnAlFärd

Kanalfärd i England 
9 –16 september 2001.

Fortsättning på Lars-Eric ”Lasse” Söderström reseberättelse om kanalfärden han gjorde 
med sin fru Nina och  USS-paren Rolf o Birgit Wreedh, Anders o Åsa Öström samt  Sven 
o Britt Jennerstig. 

Fredag 14 september
vI vAknAr tIll en strålande sol och varmt i luften. Avgång kl 07.30 och efter ett par hårnålssväng-
ar med den 69 fot långa ”Yellow Hammer” så 
slussar vi ut i floden ”Servern”
här är det betydlIgt bredare än i kanaler-
na och i flodkanten passerar vi betande kor, 
hamnar för fritidsbåtar, engelska sommarstu-
geområden och åretruntboendehus i korsvirke 
med halmade tak. Hela flodfärden är vacker 
men vi konstaterar att det inte någonstans 
finns badstegar ner i vattnet. Något sådant 

såg vi för övrigt inte heller i kanalerna och vi 
förstår att de vattenvägar vi passerar inte är 
lämpliga för bad. 
under vår Färd på ”Servern”  slussar vi tre 
personalskötta slussar som är betydligt större 
än dem vi fått öppna manuellt. Då vi kom fram 
öppnades slussarna direkt och vi fick grön 
signal. Nivåskillnaderna i de nämnda slussarna 
var inte heller speciellt hög.

Vi är nu ute på floden Severn
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kAnAlFärd

vId 12-tIden SluSSAr vi för hand in i ”Worces-
ter and Birmingham canal”. Cirkeln börjar nu 
att slutas och vi vet att vi inför morgondagen 
har ett 40-tal slussar att passerar. Vi stannar i 
Worcester som är en stad med en större kyrka 
och stadens bebyggelse består av äldre och 
modernare hus. Vi äter lunch och går runt lite 
i staden och passar också på att handla lite i 
en sanbbköpsbutik.
cA kl 15.00 StArtAr vI upp och går fram mot 
en sluss som finns mitt i staden. Framför oss 
ligger en båt och det visar sig att en sten fast-
nat i slussporten så denna går inte att öppna. 
Vi ligger stilla och efter en stund kommer 
kanalpersonal och får bort stenen. Vi får reda 
på att sådant händer med jämna mellanrum. 
vI StArtAr upp och SkAll gå in i slussen, men 
så snart vi drar på gas så stannar motorn. Vi 

misstänker att något fastnat i propellern och 
Anders byter om till ”mekarkläder” som består 
av kortkalsonger och träskor. Vid genomgång-
en med motormannen ”Sam” före avgång 
i ”Alvechurch” så berättade denne att det 
kunde fastna skräp och vass runt propellern. 
Beroende på detta finns en inspektionslucka 
som kan öppnas ovanför propellern. Anders 
öppnar denna och finner att ett bildäck sitter 
runt propellern. Order från Anders utgår om 
att ta fram den järnsåg som finns i verktygs-
väskan så att vi skall kunna såga av däcket 
och få bort det. Medan Lasse är i färd med att 
leta upp detta så lyckas Anders på något sätt 
kränga av däcket. Där hade vi tur och kunde 
nu styra in i slussen. Vi blev nu något sena och 
planerar att lägga till vid en plats som heter 
”Dunhampstead Bridge” där det skall finnas en 

En av de tre personalskötta slussarna på Servern som vi just passerat



USS-aktuellt21

kAnAlFärd

Pub och tanken är att vi skall äta och koppla av 
där på kvällen. Vi är framme vid 19-tiden men 
det visar sig att det är helt fullbelagt. Massor 
av kanalbåtar och en av orsakerna till att det 
är så fullt, är också att det ligger en Marina för 
kanlbåtar på platsen. Det börjar skymma och 
enligt reglerna på kanalerna så får man inte 
framföra båt i mörker på kanalerna. Vi måste 
nu sikta in oss på en plats längre fram som 
heter ”Footbridge” där det enligt kanalguiden 
också skall finnas en Pub.
det mörknAr och InnAn vi är framme har det 
blivit kolmörkt. Svårt att se kanterna på kanal-
en. Rolf lyser med en ficklampa mot vassen i 
kanten och vi har en mindre strålkastare tänd 
på fördäck. Då vi närmar oss ”Footbridge” 
så visar det sig att det också där är mycket 
båtar. Vi ser den upplysta Puben och har här 
en otrolig tur. Precis nedanför Pubtrappan 
mot kanalen kan vi förtöja båten. Sannolikt 
det enda ställe där det gick att lägga till. Det 
finns ett uttryck som jag själv brukar använda 

mig av: ”Ju längre in man kommer i en populär 
hamn, ju större chans finns det att hitta en 
plats”. Det stämde också i det här fallet, precis 
som det brukar göra i våra svenska hamnar.
AllA är hungrIgA och vI beger oss för-
väntansfulla upp till Puben. Det är helt fullt. 
Fredag med barnfamiljer. Klockan är 20.30 
och maten slutar serveras kl 21.00. Detta är 
dock inga problem. Man serverar en utsökt 
buffé, men olika slag av kött, massor av goda 
tillbehör. Vi får ta en tallrik, fylla denna vid 
buffébordet och ta med oss ner till båten som 
ju ligger alldeles intill. Vi äter och går sedan 
mätta och belåtna tillbaka till puben som nu 
avfolkats till en del. Vi avnjuter några kvällsöl 
och går sedan till sängs. Det blev en lång dag.

Lördag 15 september
vI går upp tIdIgt och startar upp klockan 
07.00. Under natten har vattenståndet sjunkit 
och det visar sig att vi sitter ordentligt fast på 
bottnen. Det tar oss ca 30 minuter att ta oss 

På väg in i Worcester
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Tidig avgång från Footbridge och puben ”The Eagle and Sun”.

kAnAlFärd

loss. Detta genom frånskjutning från land 
med kraftiga båtshakar som finns på båtens 
tak, kraftiga gaspådrag med fram och back. 
vårA grAnnAr gIllAde nog inte att vid 
denna tid på morgonen bli störda av våra 
gaspådrag. Vi lyckades i vart fall komma loss 

man som tyckte att vi kunde gå förbi honom. 
Vi tackade för detta, men i samband med detta 
skifte så glömdes en slusslucka att stängas. 
(Våra rutiner bröts). Lasse styrde och övriga 
var på väg att öppna nästa sluss då vi i den 
lilla dammen före följande sluss får se att den 

och passerar nu, i ett väder med växlande 
molnighet, ett mycket vackert landskap. Små 
byar, bondgårdar och betande får. Utmed 
kanalen passerar vi också ett par marinor där 
det råder hög aktivitet och folk lastar ur och 
i båtar för besättningsbyten. Själva måste vi, 
i morgon kl 10.00, vara i Alvechurch för att 
återlämna båten.
vI hAr nu en rejäl slusstrappa framför oss 
med 41 slussar. Lyckligtvis är inte alla slus-
sarna i rad så vi glider i stora delar igenom 
kanalen på delar utan slussar.
SluSSnIngen går brA frånsett en liten malör 
som dock redde ut sig. Eftersom vi var så 
många ombord så gick slussningarna förhål-
landevis fort. Vi kom ifatt en båt med en ensam 

ensamme mannens båt började luta betänkligt. 
hAn kommer ut ur båten, något upprörd, och 
det visar sig att vi är på väg att tömma dammen 
mellan slussarna. Vi stängde den öppna sluss-
luckan och lyckades få vattennivån acceptabel. 
Vi hade tidigare på morgonen konstaterat att 
vattennivån i kanalen var lägre än vanligt. 
Det gällde nu att ta sig till nästa sluss. Fullt 
gaspådrag, grusrassel under botten, men Lasse 
lyckades ta sig fram till nästa sluss. Vi slussade 
vidare och vid 14-tiden passerar vi den sista 
slussen där det låg en pub som vi hade sett 
fram emot att besöka och få vår belöning efter 
slitet med slussarna. Puben var stängd så vi 
gick vidare till ”Tardebigge” där vi fyllde på 
vatten och tog det lugnt. 



Vårrusta 
hos 
Svenska Koster

* BOTTENFÄRGER, DJUPVAX, BÅTRENGÖRING

* VHF, ANTENNER, KARTPLOTTER,     
  MOBILTELEFONER

* GPS från MLR. 
 NYHET: MAGELLAN MERIDIAN med inbyggd karta  
 (lika användbar på sjön som på land, i bilen) 

samt övriga båttillbehör, skotlina, 
ankare, kikare m.m.m.m.

Motortillbehör till Yanmar och Volvo

Båtbesiktning (godkänd av Svenska Båtunionen)

Bil- och båtlarm även med positionering (GPS). 
Du kan stänga av motorn i bilen eller båten med 
din telefon (du måste vara inom täckningsom-
rådet för att ringa)

Båtreparationer (SvK arbetar åt alla försäkringsbolag)

Öppettider:  Från den 8 april-20 juni, 
   må-to 17.30-20.00
      
      Övrig tid enligt telefon 
      018-32 02 04, 0708-59 56 09
      www.svenskakoster.se
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kAnAlFärd

under vår SluSSnIng hade vi gjort ett litet 
uppehåll och Åsa och Nina hade gjort mycket 
fina mackor som vi avnjöt med engelskt öl. 
Vi träffade också en kanalanställd som kom 
med sin fyrhjuling och inspekterade kanaler-
na. En mycket trevlig man som skulle flytta 
till Spanien i höst efter pensionering för han 
gillade inte det engelska vädret. Vi förärade 
honom en USS-vimpel och han blev mycket 
glad över denna.   
Färden FortSAtte nu mot ”Alvechurch” och 
det sista eldprovet väntade för vår absolut 
duktigaste båtstyrare Anders. Vi kommer in 
i en tunnel där det pågick arbete. Arbetsbåtar 
låg utmed den ena sidan och man höll på med 
svetsarbeten m m. Inte nog med detta. Vi fick 
möte med en båt som egentligen borde ha 
avvaktat ingång i tunneln från andra hållet. 

Anders lyckAdes med stor skicklighet klara 
av både möte och arbetsbåtar och det var inte 
mycket luft mellan båtar och tunnelväggar.  
Ca kl 16.30 är vi tillbaka i ”Alvechurch”, får en 
utmärkt plats precis utanför marinan och har 
nu gått ”Stourport Ring”. Avfallstankarna är 
ganska fulla och man kan säga att det klarade 
sig  precis så att vi inte behövde göra någon 
tömning.
på kvällen går vI på en Pub i Alvechurch och 
äter en sista gemensam god middag.

Söndag 16 september
vI StIger upp på morgonen, äter frukost, 
packar och återlämnar båten. Under vår färd 
hade vi tappat en av tre slussvevar som fanns 
ombord och räknade med att ersätta denna. Det 

På väg uppför slusstrappan till ”Tardebigge”.
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Kiddeminster

ville man på marinan inte höra talas om och 
vi tackade för oss. Innan vi lämnade marinan 
förärades Lasse, såsom varande”reseledare”, 
en miniatyr av en färgglatt målad ”kolkanna” 
som fanns ombord på många av de privatägda 
båtarna vi såg utmed kanalerna. Lasse förä-
rade Anders ett ”Motormannamärket” med 
anledning av hans förmåga att klara ut vissa 
svårigheter som vi stötte på under vår färd.
vI tAr nu tåget tillbaka mot London och är där 
mitt på dagen. Vi kan checka in vårt bagage på 
Victoria station eftersom British Airways har 
en incheckning där. 
Vi tillbringar några 
timmar i London utan 
bagage och flyger på 
kvällen hem och lan-
dar på Arlanda vid 
23-tiden. Alla finns i 
sina respektive hem 
före 24.00 eftersom 
Rolf och Birgits son 
Lasse kom och häm-
tade oss i stortaxi och 
alla blev hemkörda 
till sitt.

vI hAr upplevt en mycket annorlunda och 
trevlig båtfärd som verkligen kan rekommen-
deras. Det finns i England naturligtvis flera fö-
retag eller privatpersoner som hyr ut båtar. För 
oss fungerade ”Alvechurch Marina” mycket 
bra och allt var till belåtenhet beträffande bå-
ten. Beroende på pris finns olika storlekar och 
standardalternativ på kanalbåtar. Med facit i 
hand så skulle det inte ha varit helt fel att ha 
hyrt båten 10 dagar i stället för 7 med tanke 
på att man då skulle ha kunnat stanna till lite 
längre och på fler ställen, samt att man också 
skulle ha kunnat utforska en del avstickare i 

kanalen.
vIktIgt är ockSå Att 
man trivs tillsammans 
och att ingen är rädd 
för att ta i då det gäller 
slussning och annat. 
En fördel är helt klart 
att ha någon eller någ-
ra ombord som inte 
har ”tummen mitt i 
handen”. För vår del 
var Anders den per-

Åter i Alvechurch...

Urlastning för hemresan.
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sonen ombord som hade många erfarenheter 
som var av stort värde. Adapter till el-uttag är 
också något man bör utrusta sig med redan 
i Sverige innan man åker. Körning av båten 
är egentligen inga större problem då man väl 
kommer in i detta. Kan nämnas att fyra damer 
som aldrig åkt kanalbåt tidigare startade från  
Alvechurch samtidigt med oss och de klarade 
samma tur som oss utan problem.
hAr ockSå uppFAttnIngen att det för barn kan 
bli lite långtråkigt om man inte väljer en route 
där det finns mål och sysselsättning.
Sträckan vi gick motsvarar drygt 7 landmil och 
av dessa gick vi ca 7 km i tunnlar. 67 slussar 

upp och 36 ned. Totalt 103 slussar varav 3 på 
floden Servern var personalstyrda.
den Som är IntreSSerAd kan få ytterliggare 
upplysningar på internet om ”Alvechurch Boat 
Centres Ltd”  under adress:  www.alvechur-
ch.com

Berättat efter bästa förmåga av  
Lars-Eric ”Lasse” Söderström                        

kAnAlFärd

Anders föräras motormannamärket.
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Avgifter Upsala Segel Sällskap
ÅR 2002

Inträdesavgift: 

 senior  1000:- 
 junior  100:-
Hamnavgift: (längd x bredd)
 < 10 m² 1000:-
 ³ 10 m² < 26 m² 1300:-
 ³ 26 m² < 35 m² 1400.-
 ³ 35 m²  1500:-
Båt i  seglarcentrum (ej junior) 500:-
Tillfällig hamnplats  per påbörjad vecka 200:-
Vid Flottsund  
 < 35 m² 900:-
 ³ 35 m²  1500:-
 Vinter   1100:-
 El på vintern 1200:-
 Tillfällig hamnplats /vecka  200:-
Hyra Klubbhus 1200:-
Nyckel (ny) 200:-
 (t.o.m 5/6  100:-)
Nykel återköpes (ny) 200:- 
(äldre nyckel återköpes ej)
Medlemsavgift  
Senior och seglingsmedlem 300:- 
övriga samtliga familjemedlemmar +100:- 
 junior  100:-
USS klubbnål 25:-

Varvsavgift: (längd x bredd)

 <10 m²  1200:-
 ³10 m² < 20 m² 1300:-
 ³ 20 m² < 30 m 1400:-
 ³ 30 m² < 40 m 1500:-
 ³ 40 m²  1600:-
Vikt-tillägg 100:-/ för varje påbörjat ton över  
5 ton
Vid onormalt lång tid vid upptagning (bristan-
de förberedelse med pallmaterial och sloder) 
debiteras extra avgift  
Kvarligger båt på varvet 
 efter 31 maj 1100:-
Lyft m fast kran 150:-
Aktivitetsavgift 500:- 
(ej utfört aktivitetsarbete 5 tim.)
Förseningsavgift 200:- 
(ej vid endast medlemsavg.)
Återbetalning   av hamn- och  varvsavgifter 
vid sen uppsägning.
Sen uppsägning  av hamnplats   
t.o.m. 31 mars hamnavg. -200 kr återbetalas 
Uppsägning av hamnplats  
1 april - 15 juni   1/2  hamnavg. återbetalas för 
tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand
Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni  
Ingen avgift återbetalas
Uppsägning av varvsplats   
efter 15 augusti Ingen avgift återbetalas
medlem Som ej utnyttjAr SIn hAmnplAtS un-

der säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen kan hyras ut i 2:hand. Ej utnyttjad hamnplats 
betalar 1 extra hamnavgift (detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla plats).



S.t Olofsgatan 46, 753 30 Uppsala  www.umd.se
Tel  018-108010 

Öppettider
Må-Tors 12.00-18.00
Fre  12.00-17.00
Lör  11.00-14.00

El ombord 
Släpp fram strömmen

Produkter från

Skyllermarks Pressar AB
Förtent kabel      
Kabelskor       
Polplintar       
Jordskenor      
Säkringshållare      
Skiljerelän      
Pressning av grovkabel
Råd och tips 

Allt mellan antenn och jord!
Från ELFA kan vi enkelt och snabbt leverera allt från deras enorma 
sortiment. T.ex:

Växelriktare   Huvudstömbrytare
12/24 volt till 220 Volt  250A
150-1500 watt

I butiken på S:t Olofsgatan har vi försäljning av elektronikkomponenter 
från bl.a. ELFA, Velleman Elproman, Fluke 

Mer än 6000 produkter i lager
Finns de inte i lagret, 

kan de avhämtas dagen efter.
Fraktfritt. 

Vi har boken ”Ström ombord” 
 aV Jon Winge PriS: 195kr inkl. momS

TORD LARSSON
ELEKTRONIK EFTR.

UMD AB



hAmn och vArv

Uppsägningsdatum och avgifter 
Hamnplats sägs upp senast den 1 januari. 
Varvsplats sägs upp senast den 15 augusti.

medlem Som ej utnyttjar sin hamnplats under säsongen skall meddela detta så att hamnplatsen 
kan hyras ut i 2:a hand. Den som ej har utnyttjat sin hamnplats kan få betala 1 extra hamnav-
gift.  (Detta är för att så många medlemmar som möjligt skall erhålla hamnplats).
Om uppsägningarna sker senare kommer extra avgifter att debiteras.

Avgifter vid sen uppsägning och vid ej betald avgift i rätt tid.
Ej betald hamn- eller varvsavgift i rätt tid.  200 kr
Sen uppsägning  av hamnplats  t.o.m. 31 mars 200 kr
Uppsägning av hamnplats, 1 april – 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas
Tom hamnplats, som kan hyras ut i 2:a hand - 15 juni 1/2  hamnavg. återbetalas
Uppsägning av hamnplats  efter 15 juni Ingen avg. återbetalas
Uppsägning av varvsplats efter 15 augusti Ingen avg. återbetalas

Avgifterna debiteras vid påminnelse eller vid nästa aviseringstillfälle . 
Styrelsen

meddelA om ni har bytt båt det senaste året för planeringens skull. Skall ni inte ha plats hela året utan vill 
hyra ut i 2:a hand? Meddela då Janne (v. hamnchef) Tel 0763-29 12 96, 018-69 55 16

Uppsägning av hamn- och varvsplats
 Betalning av hamnavgift 

Adressändring och ändring av båtuppgifter 
om du Inte SkAll AnvändA Din hamnplats under säsongen eller del av säsongen,  meddela 
USS snarast (det finns medlemmar som ej fått hamnplatser till sina båtar).
Ordinarie aviseringar:

Medlemsavgifter och hamnavgifter betalas senast den 31/1    
Varvsavgift och aktivitetsavgift betalas senast den 31/5   

Fördröjning av betalningen medför att fördelning av hamn- och varvsplatserna blir försenade.
AdreSSändrIng och båtbyte skall anmälas till USS. Utskickade brev, som kommer i retur, kan 
medföra att Du mister medlemskap, hamnplats och varvsplats.
Se även vår USS hemsida ”www.uss.c.se” 

OBS !! OBS !!



Ansökan om hamn- och varvsplats 
Ställ dig i kö

För att stå i kö för hamn- och varvsplats måste man vara medlem i USS. 
Hamnplatser fördelas under feb. - mars och varvsplatser aug. - sep.

ð  Hamnkö (senast 31/1) 
 Byte av hamnplats (senast 31/1)   Platsnr: .........  Ange skäl:

 Varvskö (senast 15/8)            Har flyttbar vagn

  Segelbåt       Motorseglare    Motorbåt    Mindre båt (rodd o motor) 
Har båten tidigare legat på USS varv eller i hamnen, ange tidigare ägares namn:

Fabrikat:.....................................  Försäkringsbolag:...................................
Längd:...............  Bredd:...............  Djup:...............  Vikt:...............

Uppsägning av varvs- resp. hamnplats samt  
eventuellt medlemskap

Jag säger härmed upp
 Hamnplats nr .................. 

 Senast 1 jan. därefter reduceras återbetalningen. 
 T.o.m. 31/3 hamnavgift-200 kr åter. 1/4 - 15/6  1/2 hamnavg. åter om platsen  
 kan hyras ut. Efter 15/6 ingen avgift återbetalas.

 Varvsplats kvarter nr .................... 
 Senast 15 aug. därefter återbetalas ingen avgift

 Medlemskap  (avgift återbetalas ej)  
Klubbnycklar bifogas ....... st

Namn .............................................................Tel bost.............................................

Adress........................................................... E-post................................................

Postadress....................................................

För ev. återbetalning av avgift
Pg.nr................................    Bank:  Clearnr............... Nr......................................

Datum..............................    Underskrift................................................................

Upsala Segel Sällskap, Skarholmen 756 53  Uppsala

hAmn och vArv



Reservdelar/reparationer
Tillverkning av delar
(axlar, linhjul, skruvar mm)
Reparation av båtutrustning
Svarvning/fräsning av alla 
material
Thomas Hallin
Tel 0708-971771

På den här sidan Kan ni som medlemmar annonsera och skicka 
hälsningar gratis/ Red (e-post:thomas.sutt@telia.com)

Kom ihåg:
 Manusstopp
 23 augusti

KÖPES 
 

Begagnad genua eller   
motsvarande för att 
sy solsegel av. 
Allt är av intresse. 
Anita Lindh 
018-38 08 01 
e-post: anita.m.lindh@telia.com

AnSlAgStAvlAn

städdagar
Klubbhuset  20 april.
Varvet  23 maj
Klinten 25 maj

Du missar väl inte
Medlemsmötet 
Onsdagen den 22 maj 

i Klubbhuset
se sid 14



Östra Ågatan 95, Uppsala tel. 018 - 10 19 33

FÖRENINGSBREV

Välkommen

Besök oss även på: 
www.uppsala.com/tbsjosport

Öppettider
Mån-Fre 9.30-18.00
Lör 9.30-14.00
Under april/maj
Sön o helg  11.00-14.00

Aktuella erbjudanden hittar du på
www.uppsala.com/tbsjosport

Vi har Uppsalas mest välsorterade båtvårdsavdelning. 

Hempel hårdvax  105 kr

International Micron  269 kr

Lefant vit och blank  90kr

Acapella kapellimpregnering  214 kr

Original fernissa  79 kr

Gelshield grundfärg  198 kr

Polyester  122 kr

lAgA

putSA

lAckA

ImpregnerA

målA

tätA

lImmA…

B
SVERIGE

PORTO BETALT


